
Braunstein Holding ApS

CVR-nr.: 38860771

Byvej 68
4682 Tureby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2024

Jesper Timme Braunstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Braunstein Holding ApS
Byvej 68
4682 Tureby

CVR-nr.: 38860771
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 260.449 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.525	29.285
Resultat af ordinær primær drift		-16.525	29.285
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.432	174.020
Øvrige finansielle omkostninger		-3.966	-12.921
Ordinært resultat før skat		255.941	190.384
Skat af årets resultat	1	4.508	-4.290
Årets resultat		260.449	186.094
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.615	174.020
Overført resultat		214.164	12.074
I alt		260.449	186.094

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		476.432	489.047
Deposita		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	626.432	639.047
Anlægsaktiver i alt		626.432	639.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.496	44.704
Tilgodehavende skat		69.644	0
Andre tilgodehavender		15.904	0
Periodeafgrænsningsposter		33.823	31.512
Tilgodehavender i alt		192.867	76.216
Likvide beholdninger		29.009	79.994
Omsætningsaktiver i alt		221.876	156.210
AKTIVER I ALT		848.308	795.257

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		426.432	439.047
Overført resultat		229.515	15.351
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		764.847	504.398
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	233.644
Skyldig selskabsskat		55.136	42.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.956	6.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.369	9.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.461	290.859
Gældsforpligtelser i alt		83.461	290.859
PASSIVER I ALT		848.308	795.257

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	439.047	15.351	0	504.398
Årets resultat		-12.615	214.164	58.900	260.449
Egenkapital, ultimo	50.000	426.432	229.515	58.900	764.847

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat af sambeskatningsindkomst	65.136	49.006
Tilgodehavende skat hos sambeskattede selskaber	-69.644	49.006
Regulering vedrørende tidligere år	0	-12
	-4.508	4.290

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	439.047
Andel i årets resultat jf. note	276.432
Udloddet udbytte	-289.047
Nettoopskrivninger ultimo	426.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.432
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Bossa Nova ApS, Køge	100% 476.432 276.432

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1